kriterijai, sąrašo, Aplinkos apsaugos kriterijų ir Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios 
organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ (žaliasis pirkimas). 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties kaina: 

Maksimali Sutarties kaina 
be PVM 

66 440,00 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 
keturiasdešimt eurų, 00 ct) 

21 % PVM 13 952,40 Eur (trylika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt du 
eurai, 40 ct) 

Maksimali Sutarties kaina 
su PVM 

80 392,40 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių trys šimtai 
devyniasdešimt du eurai, 40 ct) 

Galutinė kaina, kurią Užsakovas sumokės Paslaugų teikėjui, priklausys nuo vykdant sutartį 
sunaudotų medžiagų kiekio. 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuoto įkainio kainodara.